

Top-Leasing ApS

Rosenvænget 4
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2018

Torben Vestergård Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Top-Leasing ApS
Rosenvænget 4
8700 Horsens

CVR-nr: 20332905
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, handelsvirksomhed, udlejning af motorkøretøjer samt handel med motorkøretøjer.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 20. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -67.438.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Nødvendig likviditet er stillet til rådighed af ledelsen. Ledelsen forventer ingen likviditetsproblem for det kommende regnskabsår og forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være positiv.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -67.438 foreslåes overført egenkapitalen.

Egenkapital udgør pr. 31/12 2017 kr. -121.751.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		156.403	285.592
Personaleomkostninger	1	-62.573	-28.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-165.197	175.251
Resultat af ordinær primær drift		-71.367	432.274
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-7.915	0
Andre finansielle indtægter		100	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.496	-33.255
Ordinært resultat før skat		-85.678	399.019
Skat af årets resultat		18.240	-88.042
Årets resultat		-67.438	310.977
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-67.438	310.977
I alt		-67.438	310.977

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.686	1.504.061
Materielle anlægsaktiver i alt		109.686	1.504.061
Kapitalandele i associerede virksomheder		242.085	0
Deposita		7.200	7.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		249.285	7.200
Anlægsaktiver i alt		358.971	1.511.261
Fremstillede varer og handelsvarer		0	45.000
Varebeholdninger i alt		0	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19.226
Andre tilgodehavender		0	386.933
Tilgodehavender i alt		0	406.159
Likvide beholdninger		31.595	0
Omsætningsaktiver i alt		31.595	451.159
Aktiver i alt		390.566	1.962.420

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-246.751	-179.312
Egenkapital i alt		-121.751	-54.312
Hensættelse til udskudt skat		53.197	71.437
Hensatte forpligtelser i alt		53.197	71.437
Gæld til banker		0	322.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	45.750
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		33.660	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.667	18.015
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		247.793	180.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		459.120	1.945.295
Gældsforpligtelser i alt		459.120	1.945.295
Passiver i alt		390.566	1.962.420

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-179.313	-54.313
Årets resultat	0	-67.438	-67.438
Egenkapital, ultimo	125.000	-246.751	-121.751

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-47.729	-13.285
Pension	-284	-284
Andre personaleudgifter	-2.560	0
Konsulent bistand	-12.000	-15.000
	-62.573	-28.569

Gennemsnitlige antal ansatte i 2016: 1 ansat

Gennemsnitlige antal ansatte i 2017: 1 ansat

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har, som følge af negative resultater, negativ egenkapital. Nødvendig likviditet er stillet til rådighed af ledelsen. Selskabets gæld er ikke forfalden og ledelsen forventer ingen likviditetsproblemer for det kommende år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelse overfor pengeinstitut:

Virksomhedspant kr. 350.000.